
UCHWAŁA NR 1/14 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Slubickiego na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz 885 z póź. zm ) oraz § 8 pkt 1 lit a, b, c uchwały XXXIX/218/13 Rady Powiatu Slubickiego 
z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Slubickiego na rok 2014

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Slubickiego na 2014 rok w zakresie 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 47.520.766,98 zł,

2) plan dochodów bieżących 41.682.766,98 zł,

3) plan dochodów majątkowych 5.838.000 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 47.520.766,98 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 47.520.766,98 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.613.266,98 zł,

8) plan wydatków majątkowych 5.907.500 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 0 zł,

10) razem 47.520.766,98 zł,

11) nadwyżka/deficyt budżetu wynosi Ozł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 928A4954-6A25-4400-874C-57C420CCF348. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 1/14 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 11 grudnia 2014 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 T ransp o rt i łączność 2 601 000,00 0,00 2 601 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 601 000,00 0,00 2 601 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 37 542,00 287 542,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 - 632,00 2 168,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 - 1 040,00 2 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 357,00 143,00

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 -1 8  869,00 14 131,00

4440 Odpisy na zakładów)' fundusz świadczeń socjalnych 21 500,00 - 168,00 21 332,00

4480 Podatek od nieruchomości 21 500,00 - 4 998,00 16 502,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 i 800,00 -1 0  478,00 11 322,00

750 A dm inistracja public/na 7 860 539,00 0,00 7 860 539,00

75020 Starostwa powiatowe 6 717 214,00 0,00 6 717 214,00

4260 Zakup energii 91 000,00 - 22 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 742 427,00 30 100,00 772 527,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 - 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 900,00 60,00 1 960,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 -1 0  660,00 19 340,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 243,00 5 000,00 41 243,00

Id: 928A4954-6A25-4400-874C-57C420CCF348. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 203 524,00 0,00 4 203 524,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 803,00 2 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 803,00 1 197,00

801 Oświata i wychowanie 13 517 224,98 0,00 13 517 224,98

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 682 261,00 0,00 682 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 965,00 - 787,00 8 178,00

4260 Zakup energii 9 000,00 - 1 637,00 7 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 709,00 1 637,00 41 346,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 7 506,00 457,00 7 963,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 970,00 330,00 2 300,00

80130 Szkoły zawodowe 9 661 345,00 6 900,00 9 668 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 616,00 223,00 59 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 024 004,00 -1 5  000,00 4 009 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 109,00 1 066,00 736 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 484,00 - 6 889,00 92 595,00

4210 Zakup materiałów t wyposażenia 99 704,00 9 700,00 109 404,00

4260 Zakup energii 533 488,00 28 300,00 561 788,00

4270 Zakup usług remontowych 151 000,00 - 8 500,00 142 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 114,00 2 000,00 109 114,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 771,00 - 4 000,00 85 771,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 305,00 - 6 900,00 61 405,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39 480,00 - 3 100,00 36 380,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 825,00 - 3 800,00 25 025,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 727 729,00 0,00 727 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 490,00 - 276,00 10 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 607,00 276,00 7 883,00

Id: 928A4954-6A25-4400-874C-57C420CCF348. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 4 523 297,00 0,00 4 523 297,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 495 952,00 0,00 1 495 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 170,00 - 8 000,00 130 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 - 3 500,00 15 500,00

4220 Zakup środków żywności 76 000,00 - 3 000,00 73 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 14 500,00 84 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 100,00 - 1 000,00 74 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 i 000,00 17 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 333 594,00 0,00 333 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 210,00 4 533,00 206 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 613,00 - 900,00 40 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 330,00 -514,00 4 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 120,00 1 530,00 10 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 589,00 - 194,00 17 395,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 - 900,00 7 100,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 608,00 6 392,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 146,00 10,00 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 407,00 - 2 955,00 7 452,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00 - 62,00 658,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. I 000,00 - 147,00 853,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 197,00 1 097,00

4430 Różne opłaty i składki 5 380,00 283,00 5 663,00

4700 Sżkoienia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 * 273,00 1 027,00

S5204 Rodziny zastępcze 2 083 474,00 0,00 2 083 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 191 600,00 - 2 700,00 188 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 700,00 2 700,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 584 677,00 0,00 584 677,00

Id: 928A4954-6A25-4400-874C-57C420CCF348. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 950,00 - 1 100,00 59 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 696,00 1 367,00 36 063,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 - 267,00 2 133,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej I 911 043,00 0,00 1911 043,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych i 11 800,00 0,00 111 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 552,00 13 552,00

4270 Zakup usług remontowych 552,00 - 552,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 688 264,00 0,00 1 688 264,00

4370 Opłata z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 1 532,00 128,00 1 660,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 - 128,00 2 272,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 833 409,00 0,00 4 833 409,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 056 998,00 0,00 3 056 998,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 411,00 2 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 025,00 4 406,00 61 431,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 - 1 717,00 24 783,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 200,00 - 1 000,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 -2  215,00 2 185,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu siużby cywilnej 300,00 115,00 415,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  tym poradnie specjalistyczne 769 046,00 0,00 769 046,00

3020 Wydatki osobowe niezal iczonc do wynagrodzeń 1 900,00 200,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 350,00 10 350,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 1 978,00 3 978,00

4260 Zakup energii 11 000,00 612,00 11 612,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - i 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 3 730,00 14 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 310,00 -310,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 971 251,00 0,00 971 251,00

Id: 928A4954-6A25-4400-874C-57C420CCF348. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 370,00 6 900,00 502 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 385,00 2 516,00 92 901,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 455,00 377,00 11 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 601.00 - 9 793,00 16 808,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 36 114,00 0,00 36 114,00

4260 Zakup energii 0,00 2 564,00 2 564,00

4270 Zakup usług remontowych 32 014,00 - 2 564,00 29 450,00

Razem; 47 520 766,98 0,00 47 520 766,98

Id: 928A4954-6A25-4400-874C-57C420CCF348. Podpisany Strona 5


